
 هـ1447 الآخرةجمادى  20 م 2025 نوفمبر11  751العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 95) قرار المجلس التنفيذي رقم

 بشأن

 وإدارة أموال القصُّر في دبي قبول استقالة نائب أمين عام مُؤسّسة الأوقاف

 ـــــــــــــــــــــــــــــ

 

 س التنفيذيرئيس المجل            ولي عهد دبي        مكتومحمدان بن محمد بن راشد آل       نحن

 

التنفيذيين في  بشأن إدارة الموارد البشريّة للمُديرين 2021( لسنة 8بعد الاطلاع على القانون رقم )

 حُكومة دبي وتعديلاته،

 ي،بشأن مُؤسّسة الأوقاف وإدارة أموال القصُّر في دب 2022( لسنة 17وعلى القانون رقم )

 بشأن المجلس التنفيذي لإمارة دبي، 2023( لسنة 26وعلى القانون رقم )

 ، 2004أكتوبر  17وعلى قرار تعيين أمين عام مُؤسّسة الأوقاف وشُؤون القصُّر، المؤرخ في 

 

 قررنا ما يلي: 

 

 قبول الاستقالة

 (1المادة )

 

 دبي.  لقصُّر فيموال انائب أمين عام مُؤسّسة الأوقاف وإدارة أ السيّد/ خالد راشد آل ثاني،تقُبل استقالة 

 

 السّريان والنّشر

 (2المادة )

 

 ، وينُشر في الجريدة الرسميّة. 2025ديسمبر  1يعُمل بهذا القرار اعتباراً من تاريخ 

 

 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم

 ولي عهد دبي

 رئيس المجلس التنفيذي

 

 م2025نوفمبر  18صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1447جمادى الأولى  27 الموافــــــــق

 


